
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

    Mã TBMT: IB2400363866

    Chủ đầu tư:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Bên mời thầu:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Tên gói thầu: 46MSHH-SXKD-2024: Cung cấp lịch và thiệp chúc tết cuối năm

    Hình thức LCNT: Chào hàng cạnh tranh

    Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

    Lĩnh vực: Hàng hóa

    Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

    Giá gói thầu: 96.390.000 VND

    Giá dự toán: 126.630.000 VND

    Trong nước/Quốc tế: Trong nước

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 1



    Loại hợp đồng: Trọn gói

    Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

    Ngày phê duyệt: 21/10/2024

    Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

    Cơ quan phê duyệt: Chi nhánh Tổng công ty Phát điện 1- Công ty thủy Điện Đồng Nai

    Số quyết định phê duyệt: 503/QĐ-TĐĐN

    Quyết định phê duyệt: 20241021_QD_TDDN_Phe duyet KQLCNT goi thau 46MSHH-SXKD-2024 CUNG CẤP LỊCH VÀ THIỆP 
CHÚC TẾT.pdf

    Báo cáo đánh giá E-HSDT: 20241010_XT_Bao cao danh gia E-HSDT 46MSHH-SXKD-2024 CUNG CẤP LỊCH VÀ THIỆP CHÚC 
TẾT CUỐI NĂM - Tong hop.pdf

    Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

    Phiên bản KQ: 00

    Ngày tạo: 22/10/2024

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 2



    Ngày đăng tải: 2024-10-22T15:27:29

Thông tin Nhà thầu trúng thầu

STT Mã định danh Mã số thuế Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá trúng 
thầu (VND)

Thời gian 
thực hiện gói 
thầu

Thời gian 
thực hiện hợp 
đồng

1 vn0314742154 0314742154 CÔNG TY 
TNHH SẢN 
XUẤT 
THƯƠNG 
MẠI DỊCH 
VỤ IN ẤN 
LÂM GIA 
BẢO

80.145.000 80.145.000 45 ngày 45 ngày

Thông tin Nhà thầu không được lựa chọn

STT Mã định danh Tên nhà thầu Lý do không được lựa chọn của từng 
nhà thầu

1 vn0304018513 Công ty TNHH An Hảo E-HSDT xếp hạng thứ 2

2 vn0302183783 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - 
DỊCH VỤ HẢI TRIỀU

E-HSDT xếp hạng thứ 3

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 3


